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Catherine Aerts-Wattiez artiste 18 bis rue gambetta Périgueux c.aerts@hushmail.com

Fabienne Alexandre-Chapin
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE 
LA GIRONDE

ESPLANADE CHARLES DE GAULLE 
33074 BORDEAUX CEDEX f.alexandre-chapin@gironde.fr

Cécile Archambeaud center d'art image/imatge 3 rue de Billère contact@image-imatge.org 
Clémentine Aubry Récidive 42 rue Croix Seguey 33000 Bordeaux clemaubry@wanadoo.fr
Maryline Auriaux Ville de Melle 79500 maryline.auriaux@hotmail.fr

Aurélie Baltazar l'Arboretum
lieu-dit les Guichoux 24330 St-Pierre 
de Chignac les@baltazars.org

Pascal Baltazar l'Arboretum
lieu-dit les Guichoux 24330 St-Pierre 
de Chignac les@baltazars.org

Natacha Baluteau Plasticienne 10 bis rue des Soeurs de la Rivière natacha.baluteau@gmail.com

Alain Barraud Association Gaspart
2 rue Jeanne Jugan 17000 La 
Rochelle julien.assogaspart@gmail.com

Sam Basu TREIGNAC PROJET asso
2 RUE IGNACE DUMERGUE, 
TREIGNAC 19260 sam@treignacprojet.org

Gilles Baudry FRAC-Artotheque du Limousin 87000
animation@fracartothequelimou
sin.fr

Olivier Beaudet FRAC-Artothèque du Limousin
27 boulevard de la Corderie 87100 
Limoges

publics@fracartothequelimousin
.fr

Laetitia Belanger LB ART CONTEMPORAIN 40 rue croix de seguey laetitia.belanger@gmail.com
Jean-Marc Berguel Centre des livres d'Artistes 87500 Saint Yrieix la Perche jm.berguel@cdla.info

David Berthelot
15 RUE ADOLPHE THIERS - 33400 
TALENCE davidberthelot@yahoo.fr

Mathilde Beytout
Agence culturelle Dordogne-
Périgord 2 place Hoche, 24000 Périgueux m.beytout@culturedordogne.fr

Alexandre Bohn frac poitou-charentes 63 bd besson bey 16000 angoulême
alexandre.
bohn@fracpoitoucharentes.fr

Cécile Boisserolle Conte, Act & Partage
5 allée Samuel Henriquet - 24100 
Bergerac cecile.boisserolle@gmail.com

Marie Bonafy Morphologie des éléments 3 Le Lot 33113 Cazalis
marie@morphologiedeselement
s.com

Jean Bonichon artiste plasticien 6 rue du tilleul 23170 Viersat jeanbonichon@yahoo.fr

Pomme Boucher Quartier Rouge Rue des Ateliers - 23500 Felletin
developpement@quartierrouge.
org

Elsa Bourgain elsa@lesrequinsmarteaux.com
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Ingrid Bourgeois
VIEILLE EGLISE SAINT 
VINCENT/MAIRIE MERIGNAC

HOTEL DE VILLE, AV DE LATTRE DE 
TASSIGNY 33700 MERIGNAC i.bourgeois@merignac.com

Laure Boyer Consortiul Coopérative 5, rue de la Ganterie 86000 Poitiers laureboyerphoto@gmail.com
Frédérique Bretin LA PAPONIE frederiquebretin@orange.fr
Pascal Breuzé BRZ design 26 av du Poitou 23000 Guréret pascal@breuze.fr
Sophie Brossais Centre d'art et école d'art Thouars sophie.brossais@ville-thouars.fr

Hervé Brunaux
Association Féroce Marquise / 
Festival Expoésie 49, rue du Vallon herve.brunaux@aliceadsl.fr

Franck Cabandé AVEC en Limousin 27 boulevard de la Corderie f-cabande@avec-limousin.fr

Aurélie Caffet
CIAP - Centre International d'Art et 
du Paysage 6 rue Farges - 87 120 EYMOUTIERS aurelie.caffet@gmail.com

Tania Caggini

Directrice du Centre d'art 
contemporain CARRE D'ARTS 
CROISES

Les Hautes Claires - Dautres - 24150 
Mauzac et Grand Castang

contact@tania-caggini.com   ou 
contact@carredartscroises.com

Guillaume Camps Perideo Productions Maraval 24250 Florimont Gaumiers perideoproductions@gmail.com
Sylvie Camus Sculpteur, peintrd 24390 granges d"ans ruyc.a@wanadoo.fr
fabienne Capelot ecole de chant l'Ode Voix 2 bis rue lamartine 24000 Perigueux lodevoix@sfr.fr
Edgar Cappellin Sculpteur et designer Cassagne, 19120 Astaillac ecart14@gmail.com
Fleur Cattiaux Maelstrom 15 rue Judaïque 33000 Bordeaux fleur.cattiaux@hotmail.fr
James Chaigneaud Rurart 86480 Rouillé
claude chamartin casaton, 1      33210 St Pierre de Mons c.chamartin@hotmail.fr

Bernadette Chambord Artiste peintre 
Lassagne haute 24200 saint André 
allas 

Bernadette.
chambord@wanadoo.fr

marie anne chambost Pointdefuite
Fabrique Pola 62 rue Fieffé 33800 
Bordeaux machambost@pointdefuite.eu

Grégoire Chamineaud Datcha / Escalier B 33800 escalier.b.galerie@gmail.com

Alexia Charrier
Agence culturelle départementale 
Dordogne-Périgord 24000 a.charrier@culturedordogne.fr

Yves Chaudouët

Artiste MDA / professeur EESI / 
Directeur artistique Compagnie 
Transmedia 2, rue de la Taillade yc@whysea.net

Gérard Chauvin

Artiste indépendant :   http:
//gerardchauvin9.wixsite.
com/gerard-chauvin

101 rue Waldeck Rousseau 16000 
Angoulême gerard.chauvin5@free.fr

Yann Chevallier le confort moderne 185 Fbg du Pont Neuf 86000 Poitiers yann@confort-moderne.fr
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Patric Clanet

Ecole européenne supérieure de 
l'image (EESI Angoulême & 
Poitiers)

134, rue de Bordeaux CS 52404 
16024 ANGOULÊME CEDEX direction.generale@eesi.eu

anne Clavel
Pays de Saintonge romane et 
association Gaspart

35 rte de Rioux 17260 Montpellier de 
Médillan a.clavel@wanadoo.fr

Lucien Coindeau Commune de Saint-Junien
2 place Auguste Roche, BP 115, 87 
205 Saint-Junien Cedex luciencoindeau@saint-junien.fr

aurore combasteix frac aquitaine Hangar G2, 33000 Bordeaux ac@frac-aquitaine.net
Eric Corréia Région Nouvelle Aquitaine
Maxime Couturier 43 Rue des Douves 33800 Bordeaux mc.contactphoto@gmail.com
Christian Couty ESPRIT PORCELAINE 42 rue de Bourneville 87000 LIMOGES espritporcelaine@gmail.com
Vanessa Daems Fabrique Pola 62 rue Fieffé 33800 Bordeaux communication@pola.fr

Carine Dall'Agnol
Musée des Arts décopratifs et du 
Design 39 rue bouffard, 33000 Bordeaux c.dallagnol@mairie-bordeaux.fr

Guillaume Damry artiste plasticien 31 rue Elie Berthet 87000 Limoges guillaume.damry@gmail.com

Christine Darboux
Hameau de Cherveix - 24800 Corgnac 
S/L'Isle cdarboux@sfr.fr

Florence de Mecquenem
Bel Ordinaire, communauté 
d'agglomération pau pyrénées allée Montesquieu, 64140 Billère f.demecquenem@agglo-pau.fr

Camille de Singly Documents d'artistes Aquitaine
44 rue Léon Félix - Pavillon 13 / 24000 
Périgueux camille@singly.org

Patrick Delat Villa Pérochon -CACP 64 rue P-F Proust
patrickdelat@cacp-
villaperochon.com

Amélie Delberghe 1 rue Chabrely amelieveloo@gmail.com

Thomas Desmaison Melkior Théâtre/La gare mondiale
Espace René Coicaud – BP 540 Rue 
du Sergent Rey 24105 Bergerac cedex th.desmaison@gmail.com

Aristide Desvaux Les Beaux Tableaux 4/6 rue Saint-Antoine - 19100 Brive aristide.desvaux@gmail.com
Charlie Devier Datcha / Escalier B 29 rue Maubec 33000 Bdx charliedevier@gmail.com 

Jean-Jacques Didier
CCAS / Centre Social et Culturel le 
Forum@

95, route de Bordeaux - 24430 Marsac 
sur l'Isle jj.didier@marsac.org

Maylis Doucet WHERART 2 rue pilet 33000 Bordeaux maylis.doucet@gmail.com
Florence Douyrou ARCAD 34 avenue de Bayonne 64600 Anglet  contact@florencedouyrou.com

Ameline Drapeau Région Nouvelle Aquitaine
15 rue de l'ancienne comédie 86 000 
POITIERS a.drapeau@laregion-alpc.fr

Denis Driffort Pollen 47150 Monflanquin
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Marie Emeri / L'instant PHOTOGRAPHE AUTEUR 2bis rue Lagrange - 33000 Bordeaux marie.emeri@free.fr
Daniel FAURE 48bis rue des Tulipes 24750 Trélissac daniel.faure39@wanadoo.fr
Hélène Fédida Arcad 34 avenue de Bayonne 64600 Anglet helene.fedida@wanadoo.fr
émilie fenouillat 1 rue chabrely emilie@ohlameduse.com

Laurent Ferriere photographe 
15 rue Navarrot 64400 Oloron Sainte-
Marie laurentferriere@gmail.com

Bertrand Fleury DRAC Nouvelle Aquitaine

frédéric fournier association Merveilleux Prétexte cerice 19000 Tulle
association.merveilleux.
pretexte@orange.fr

hélène fraysse artite indépendante vacher 19330 chameyrat helenefraysse@orange.fr

jeanne Gailhoustet ENSA Limoges
19 avenue Martin Luther King 87000 
Limoges

jeanne.gailhoustet@ensa-
limoges.fr

Caroline Gangnat La Main Forte 20 rue Jean Baptiste Delpeyrat caroline.lamainforte@gmail.com
Giulia Garatto AVEC en Limousin 27 boulevard de la Corderie g-garatto@avec-limousin.fr
Christian Garcelon DRAC Nouvelle Aquitaine
Marc Henri Garcia 5UN7 57 rue de la Rousselle asso5un7@gmail.com 
Sylvette Garnier Association Les Lapidiales Mairie 17350 Port d'Envaux sylvette.garnier@orange.fr
Aurélie Gatet LAC&S / Lavitrine 25 rue Henri Lagrange 87130 Linards aurelie.gatet@hotmail.fr

Thierry Girard Artiste-photographe
7 raise des galinées 17740 Sainte-
Marie de Ré thg.actu@gmail.com

Shayne Girardin La Main Forte
20 RUE JEAN BAPTISTE 
DEPLEYRAT shayne.lamainforte@gmail.com

Christophe Givois La Métive 23150 Moutier-d'Ahun
Anne-Marie Glacet SCI Uhlen-Glacet 4, rue Héloïse 87100 Limoges anne-marie@glacet.eu
Christine Graval Consortium Coopérative 86240 Ligugé
Eléonore Gros Association Moulin de Coutant 18 rue de Chansac 17800 PONS eleonore.gros@gmail.com
Claire Grousset 14ave du 8mai 24570 le lardin Claire.grousse@wanadoo.fr
kristof guez echelle 1 70 rue des maurilloux 24750 trelissac kristofguez@gmail.com
Antoine Hacquin 119 rue malbec ak1tonio@hotmail.com
Sandrine Hartmann Agence culturelle Dordogne Place Hoche - 24000 Périgueux s.hartmann@culturedordogne.fr

Frédéric Henri
Château d'Oiron, Centre des 
monuments nationaux

château d'Oiron, Centre des 
monuments nationaux

frederic.henri@monuments-
nationaux.fr

Guillaume Hillairet Artiste Indépendant 1, rue de Bitche 33130 Bègles guillaumehillairet@gmail.com
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Salima Hout-Zaffran
Conseil Départemental de la 
Gironde

Immeuble Gironde- Esplanade Charles 
de Gaulle - 33074 Bordeaux s.hout-zaffran@gironde.fr

Martine Hubert Particulier création vitrail
La Croix  24320 La Chapelle 
Grésignac martinehubert24@gmail.com

Claire Jacquet frac aquitaine Hangar G2 cj@frac-aquitaine.net

Evelyne Jaffrain-Gautron ARTISTE PLASTICIENNE
75 AVENUE MARECHAL FOCH 
24660 COULOUNIEIX CHAMIERS EG.JAFFRAIN@FREE.FR

Anne-Marie Jutteau la maison du patrimoine La vergnonière 79310 VERRUYES anne-marie.jutteau@orange.fr
Yves Laffont Artiste Plasticien 35 rue de Paris, 16000 Angoulême yves.laffont2@orange.fr
Lucie Lafitte cocktail 40110 morcenx (landes) luciel.chloes@gmail.com

Marianne Lanavère
Centre International d'Art et du 
Paysage 87120 Beaumont-du-Lac

Clara Lassoudière Maelstrom 1 rue Nérigean 33800 Bordeaux lassoudiereclara@gmail.com
Frédéric Latherrade Zebra 3 33000 Bordeaux
Julie Laymond Coop Rue Erretegia 64210 Bidart contact@coop-bidart.com

Dominique Le Lan-Tallet association culturelle Excit'Oeil
Lieu Dit Pierre Brune 24160 Clermont 
d'Excideuil lelantallet@free.fr

Mélanie Leduc Atelier Les Michelines
Les ateliers, avenue de la gare 23500 
Felletin atelierlesmichelines@gmail.com

Frédéric Lemaigre Captures 17200 Royan
Françoise Lemaire Ville de Melle Quartier Mairie - 79500 MELLE gf-lemaire@orange.fr

Guy Lenoir
MIGRATIONS CULTURELLES 
aquitaine afriques

annexe b, 1 rue Jean Artus, 33 300 
Bordeaux guylenoir33@sfr.fr

Nathalie Leroy La Main Forte
20 Rue Jean-Baptiste Delpeyrat, 
24200 Sarlat nathalie.lamainforte@gmail.com

Anne Leroy photographe auteur
13 rue Albert et Elisabeth Dupeyron 
33130 Bègles aleroy.contact@gmail.com

Julien Lesénéchal Association GASPART
2, rue Jeanne Jugan 17000 La 
Rochelle julien.assogaspart@gmail.com

Elise Lestié L'Agence Créative 33000 eliselest@gmail.com
catherine libmann la dérobée, collectif d'artistes 6 rue de la tannerie 24210 Sainte Orse libmann.catherine@bbox.fr
Arnaud Littardi DRAC Nouvelle Aquitaine

LO-renzo LO-renzo
artiste et co-fondateur du jardin 
d'hélys-oeuvre

le jardin d'hélys-oeuvre - 24160 - saint 
médart d'excideuil art.lover@orange.fr
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Philippe Loiseau-Dubosc Ville de Limoges
Hôtel de Ville, Place Léon Betoulle, 
87000 Limoges

philippe_loiseau-dubosc@ville-
limoges.fr

André Lombardo présence  capitale 33000 lombard. andre @gmail.com

Mika Lopez
FRAAP Fédération des réseaux et 
Associations d'Artistes Plasticiens 81300 Graulhet contact@volubilo.com

Ambre Ludwiczak
artphoto-ambre.com + coord. 
culturelle Thenon

33 rue font Laurière appt 431 24000 
Perigueux ambrelud@gmail.com

nicolas lux 4 rue du 8 mai nico_lux@hotmail.com

Inna Maaimura Association MYDRIASE
ancien presbytère 24260 Saint AVIT 
de Vialard maaimura@gmail.com

Ludovic Mallegol artiste 23 rue jean haures lapubludo@orange.gt
Sakho Mana Collectif Contempora 40 rue notre dame 24600 RIBERAC mana24@orange.fr

Céline Mappa Commune de Saint-Junien
2 place auguste Roche, BP 115, 
87205 Saint-Junien Cedex culture@saint-junien.fr

violaine marolleau
Agence culturelle départementale 
Dordogne-Périgord

Espace culturel François Mitterrand - 2 
place Hoche - 24000 Périgueux v.marolleau@culturedordogne.fr

Pierre Marsaa Pointdefuite
Fabrique Pola 62 rue Fieffe 33800 
Bordeaux pierre.marsaa@gmail.com

Camille Masson Talansier Arcad 34 avenue de Bayonne 64600 Anglet
camillemassontalansier@yahoo
.fr 

Muriel Meunier
Centre international d'art et du 
paysage

Ile de Vassiviere 87120 Beaumont du 
lac

administration@ciapiledevassivi
ere.com

Xavier Moehr artiste 1 rue Saint Etienne Angoulême xav@xaviermoehr.com
Marie Laure Moity-Thébault LAC&S / Lavitrine 4 rue Raspail mlmoity@wanadoo.fr
David Molteau Peuple et culture Corrèze 51 bis rue louis mie 19000 Tulle david.molteau@orange.fr

Marian Mooney

AGENCE CULTURELLE 
DEPARTEMENTALE DORDOGNE-
PERIGORD

Espace culturel François Mitterrand - 
2, Place Hoche - 24000 PERIGUEUX m.mooney@culturedordogne.fr

Annabelle Munoz Rio Artiste 17400 annabellemoz@yahoo.fr
Eric Nezan FABRIQUE POLA 62 RUE FIEFFE 33800 BORDEAUX coordination@pola.fr
Magali Novion La Fabrique Pola 62 rue Fieffé 33000 Bordeaux developpement@pola.fr

Christine Pakula 13 rue Balzac 24000 périgueux
ceriseduboisauxchats@gmail.
com

Lydie Palaric La Forêt d'Art Contemporain ecomusée de Marquèze 40630 Sabres itineraire.art@orange.fr
Michel Paradinas Photographe, graphiste… 9, place Saint-Jean 79000 Niort paradinas@club-internet.fr
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Arnaud Pasquet artnot graphiste/peintre
1 impasse Sainte-Claire - 24000 
PERIGUEUX artno@artno-peintre-abstrait.fr

Philippe Pauliat-Defaye Ville de Limoges
Hôtel de Ville, Place Léon Betoulle 
87000 Limoges

philippe_pauliat-defaye@ville-
limoges.fr

Arnaud Pebret La Margelle Civray 86400 CIVRAY culture.civray@wanadoo.fr
Philippe Pée Chamalot-Résidence d'artistes 19300 Moustier-Ventadoue residence@chamalot-residart.fr
Françoise Pélardy Artiste indépendant 11 rue des écoles 16230 Mansle francoise.pelardy@free.fr
Anne Peltriaux Les Arts au Mur - Artothèque 33600 Pessac

Benoit Perier La Maison du sonneur de Cloches
73 côte de Montbernage. 86000 
Poitiers poesition@yahoo.fr

Yann Perraud Le musée imaginé
Le musée imaginé, 55 avenue de 
Lattre de Tassigny 33700 Mérignac contact@lemuseeimagine@.fr

Jean-Michel Picard Plasticien rue des chasseurs 16230 Villognon Jmiflower@aol.com
Baptiste Place Association La Palène 16170 Rouillac civique.lapalene@orange.fr

Jean Poussin FRAC-Artothèque du Limousin
27, boulevard de la Corderie 87031 
LIMOGES CEDEX

coordination@fracartothequelim
ousin.fr

Elsa Pragout house of aaart 24 rue de la croix de seguey elsapragout@gmail.com
Serge Provost POLA / George Tremblay Show 62 rue fieffé 33000 bordeaux serge_provost@hotmail.com
Antoine Raud Association La Palène 16170 asso.lapalene@wanadoo.fr

Simon Rayssac
Artiste & President Datcha / 
Esaclier B

19 rue du Palais de l'Ombriere 33000 
Bordeaux simon.rayssac@gmail.com

xavier Ribot 17 rue des buissons 79000 niort xavier.ribot@orange.fr

René Riou artiste
place d'armes montignac-lascaux 
24290 rene.riou@cegetel.net

Sophie Rolin
Pôle Expérimental Métiers d'Art de 
Nontron et du Périgord-Limousin

Château, av. du Général Leclerc 
24300 Nontron metiersdart@yahoo.fr

Elke Roloff
CPIE Littoral basque - résidences 
NEKaTOENEa 2 rue Armatonde, 64700 Hendaye eroloff@hendaye.com

Aline Rossard
Ligue de l'enseignement Poitou-
Charentes 33 rue St Denis - 86000 POITIERS

aline.rossard@laligue-poitou-
charentes.org

Catherine Roudet Pôle International de la Préhistoire
30 Rue du Moulin 24620 Les Eyzies 
de Tayac

catherine.roudet@pole-
prehistoire.com

Pascale Roux
Atelier des Beaux arts sup 
Bordeaux 33000 BORDEAUX pascaleroux5@gmail.com

France Ruault
Région Nouvelle-Aquitaine - 
Direction de la culture
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Valérie Ruiz LEPOL'art association Le Bourg 47150 Salles lepol.art@orange.fr
Nadia Russell L'Agence Créative 33000 contact@lagence-creative.com

Gilles Saigne
chauvignac-saint martin de ribérac 
24600 saigne@hotmail.fr

Natacha Sansoz Chômeuse Go On 13 avenue de Beyris natachasansoz@hotmail.fr

Thierry Saumier musée des beaux-arts de Libourne
hôtel de ville 42 place abel surchamp 
33500 Libourne tsaumier@mairie-libourne.fr

Lydia Scappini

Direction de la Culture - Ville 
d'Anglet - Villa Beatrix Enea Centre 
d'Art Contemporain

Direction de la culture Villa Beatrix 
Enea - 2, rue Albert-le-Barillier BP 303 
- 64603 ANGLET CEDEX l.scappini@anglet.fr

Mathias Schwartz-Clauss CIRECA / Domaine de Boisbuchet
Domaine de Boisbuchet, 16500 
Lessac

mathias.schwartz-
clauss@boisbuchet.org

Chloë Serieys cocktail 40110 morcenx (landes) luciel.chloes@gmail.com

Raymond Sibileau la maison du patrimoine

la commanderie des Antonins, 1 rue 
des Antonins, 79310 saint-Marc-La-
Lande sibileau@maison-patrimoine.fr

Marion Simonneau vILLE DE MELLE 79500 m.simonneau@ville-melle.fr
Margot Sokolowska artiste peintre 15 rue Carbonneau margotsokolowska@gmail.com
Eric Solé Artiste indépendant Le Claud ericsole.es@gmail.com
Pauline Soury CRAFT Limoges 142 avenue Emile Labussière p.soury@craft-limoges.org
victorine surtel 21 avenue carnot 16200 Gondeville victorine.surtel@hotmail.fr
Catherine Texier FRAC-Artothèque Limousin 87000 Limoges
Manée Teyssandier Peuple et Culture 51 bis rue Louis Mie 19000 Tulle manee.teyssandier@gmail.com
Dominique Thébault LAC&S / Lavitrine 4 rue Raspail 87000 Limoges dom.thebault@wanadoo.fr

Jean-Paul Thibeau

Protocoles Méta / Projet Traverses 
et Inattendus - La Chapelle Faucher 
. 24 68 rue de Tilsit - 13006 Marseille jpthibeau@gmail.com

Luc Trias Région Nouvelle-Aquitaine
14, rue François de Sourdis 33077 
Bordeaux Cedex luc.trias@laregion-alpc.fr

Florence Truin Autoentrepreneur la grange 24580 PLAZAC floplumeovent@gmail.com
jean-pierre Uhlen SCI Uhlen-Glacet 4 rue Héloïse 87100 Limoges jp.uhlen@wanadoo.fr
Emmie Verlaine Association La Palène 16 170 ROUILLAc emmie.lapalene@orange.fr

Mathilde Vialard Région Nouvelle-Aquitaine
27 bd de la Corderie 87031 Limoges 
cedex m-vialard@laregion-alpc;fr
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mary-noëlle vischi artiste plasticienne
les grands marots  14 route de la 
pierre panlaire  24 430 coursac mn.vischi@orange.fr

Thierry Viviant ALUPA Les Mingoux 87 230 FLAVIGNAC th.viviant@orange.fr

Alexander von Vegesack
Domaine de Boisbuchet,  Centre 
d´education  Design + Architecture

Domaine de Boisbuchet, 16500 
Lessac

alexander.von.
vegesack@boisbuchet.org

Bernard Waechter artiste peintre amateur Les Berboules 24290 Sergeac bernard.berboulet@gmail.com
Nina Warth-Félix LAC&S / Lavitrine 4 rue Raspail 87000 Limoges nwarthfelix@gmail.com

Annie Wolff Association LES RIVES DE L'ART
55 rue Beaumarchais 24100 
BERGERAC lesrivesdelart@orange.fr

Caroline worboys ARCAD 34 avenue de Bayonne 64600 Anglet caro.worboys@wanadoo.fr


